верифікація за заявою про завершення проміжного етапу ремонтних робіт 

категорії Б. 

Ознайомившись з результатами проміжної верифікації: 

1.1  ОСОБА1, АДРЕСА1, реєстраційний номер заяви в РПЗМ №ЗВ-

22.10.2025-257550.  

ВИРІШИЛИ: 

- Підтвердити цільове використання наданої компенсації у сумі 

339087,00грн (триста тридцять дев’ять тисяч вісімдесят сім гривень 00 копійок)  

та виплатити залишок коштів у сумі 145323,00 грн (сто сорок п’ять тисяч триста 

двадцять три гривнi 00 копійок). 

- Підготувати рішення комісії про підтвердження цільового використання 

наданої компенсації та виплату залишку коштів за результатами проміжної 

верифікації. 

- Внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного